广东2010年自考《企业形象设计（CIS）》等两门课程100Test

纲的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2010_c67_647537.htm 各市自学考试工作委员会，广

东商学院： 根据《关于在我省开考高等教育自学考试市场营

销专业（独立本科段）的通知》(粤考委〔2009〕21号)规定,

从2010年1月开始,在全省范围内开考高等教育自学考试市场营

销专业（独立本科段）。现将《企业形象设计（CIS）》和《

管理学原理（一）》两门课程的考试大纲印发给你们，请你

们及时向社会公布，以便考生及时了解有关信息。 附件： 一

、广东省高等教育自学考试企业形象设计(CIS)课程（课程代

码：07072）考试大纲（请点击此处进行查看） 二、广东省高

等教育自学考试管理学原理（一）课程（课程代码：07353）

考试大纲（请点击此处进行查看） 更多信息请访问:百考试题

广东自考网，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考

试题在线题 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com